
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

18.07.2023         № 661 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 26.05.2023 № 467 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод 

объекта в эксплуатацию, внесение изменений в 
разрешение на ввод объекта в эксплуатацию на 
территории Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области» 
 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, 
администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
постановляет:  

Внести в постановление администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области от 26.05.2023г. №467 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод 
объекта в эксплуатацию, внесение изменений в разрешение на ввод объекта в 
эксплуатацию на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.Наименование Постановления изложить в новой редакции: «Об 
утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, на территории 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области»». 

2.В преамбуле Постановления и в Административном регламенте 
словосочетание «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, внесение 
изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию на территории 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области» изменить на «Выдача 
разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, на территории Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области».  
 
И.о. главы администрации 
Сосновского муниципального округа  А.В.Сорокин 


